
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Боярская средняя общеобразовательная школа» 

  

 

ПРИКАЗ 

 

 

27.08.2024 г.                                                                                                             № 71 

 

О разработке персонализированных программ наставничества 

 В соответствии с планом реализации системы наставничества педагогических работников 

и обучающихся МБОУ «Боярская СОШ» 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Наставникам: 

- Шайдуровой Эльмире Азадовне; 

- Мерзляковой Надежде Викторовне; 

- Глуховой Вере Викторовне 

составить персонализированные программы наставничества для реализации формы 

наставничества «педагог-педагог». 

2. Наставникам: 

- Шайдуровой Эльмире Азадовне; 

- Третьяковой Татьяне Анатольевне; 

- Вечтомовой Анастасии Сергеевне; 

- Хориной Екатерине Викторовне; 

- Лукиных Ольге Александровне; 

- Мерзляковой Зульфие Айратовне; 

- Кузьминых Алёне Михайловне  

составить персонализированные программы наставничества для реализации формы 

наставничества «учитель-ученик». 

 Срок: до 20.09.2023 г. Ответственный: Мерзлякова Н.В., куратор наставников. 

 

 

 

Директор МБОУ «Боярская СОШ»  

     

 

 


